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Luonnos ympäristöministeriön asetukseksi uuden päästöttömän rakennuksen 
energiatehokkuudesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Energiateollisuus kiittää mahdollisuudesta lausua ympäristöministeriön asetuksesta uuden 
päästöttömän rakennuksen energiatehokkuudesta. Energiateollisuus myös toteaa, että 
Ympäristöministeriö on mielestämme kiitettävästi hyödyntänyt maksimaalisesti kansallista joustoa 
hallitusohjelman mukaisesti. Näkemyksemme mukaan direktiivin päästöttömiä rakennuksia koskevat 
vaatimukset on pyritty kansallisesti saamaan järkeviksi ja Suomen säätelyyn sopiviksi eivätkä 
velvoitteet merkittävästi tule hankaloittamaan uudisrakentamista. 

Energiateollisuus haluaa kuitenkin nostaa esiin muutaman teknisen yksityiskohdan 
lausuntoluonnoksesta. 

Uusiutuvan ja päästöttömän energian määrä

Energiateollisuus haluaa huomauttaa, että muistiossa on ymmärtääksemme käytetty vääriä 
kertoimia uusiutuvan ja päästöttömän energian määrän laskennassa. Direktiivissä käytännössä 
vaaditaan tässä kohdassa laskettavaksi EPBD:n hyväksyttyjen energialähteiden määrä. Käytännössä 
tämä tarkoittaa, että kaukolämmössä tämä tarkoittaa tehokasta kaukolämpöä EED määritelmän 
mukaisesti ja sähkön osalta hiilineutraalin sähkön määrää (ei uusiutuvan). Energiateollisuus katsoo, 
että muistioluonnoksesta poiketen tehokkaalle kaukolämmölle ja kaukojäädytykselle tulisi täten 
käyttää kerrointa 1 ja sähkölle kerrointa 0,94 muistiossa käytetyn 0,52 sijaan.

Energiatehokkuusrajat

Energiateollisuus pitää asetettuja energiatehokkuusrajoja sopivina uudiskohteille. Kyseessä ovat 
kuitenkin minimienergiatehokkuusrajat ja halutessaan voi aina rakennuttaa parempaa. 
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Päästörajat

Energiateollisuus pitää erinomaisena, että asetuksen laskennassa on sallittu myös paikalliset 
päästökertoimet. Asetus kestänee täten hyvin aikaa ja on valmis mahdollisiin muutoksiin 
päästölaskennan puolella. Päästörajat ovat asetettu sopivalle tasolle.
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